
In
fo

rm
at

io
n

et
 p

oi
nt

s 
de

 v
en

te
Li

gn
e

H
O

R
A

IR
E

S
M

en
to

n 
G

ar
e 

R
ou

ti
èr

e
C

ar
no

lè
s

V
ie

ux
 v

ill
ag

e
M

on
ac

o 
Po

nt
 

St
e 

D
év

ôt
e 

SN
C

F

24

Ligne 24 Monaco Pont Ste Dévôte SNCF 
-> Menton Gare Routière

Du lundi au samedi toute l’année 
From monday to saturday all year 
Da lunedi al sabato tutto l’anno

Pont Sainte Dévote
Gare SNCF 

7:40 9:50 12:05 14:10 16:20 18:35 *

Roqueville 7:41 9:51 12:06 14:11 16:21 18:36 *

Monaco Casino Office
de Tourisme

7:42 9:52 12:07 14:12 16:22 18:37 *

Beausoleil Marché 7:44 9:54 12:09 14:14 16:24 18:39 *

Beausoleil Eglise 7:45 9:55 12:10 14:15 16:25 18:40 *

L'abreuvoir 7:46 9:56 12:11 14:16 16:26 18:41 *

Bella Vista 7:47 9:57 12:12 14:17 16:27 18:42 *

Guynemer 7:47 9:57 12:12 14:17 16:27 18:42 *

Gaudeix 7:49 9:59 12:14 14:19 16:29 18:44 *

Monte Verdi 7:50 10:00 12:15 14:20 16:30 18:45 *

L'Aurore 7:51 10:01 12:16 14:21 16:31 18:46 *

Les Terrasses 7:52 10:02 12:17 14:22 16:32 18:47 *

Roland Dorgelès 7:52 10:02 12:17 14:22 16:32 18:47 *

ND de Bon Voyage 7:56 10:06 12:21 14:26 16:36 18:51 *

Fighiéra 7:58 10:08 12:23 14:28 16:38 18:53 *

La Tour 7:59 10:09 12:24 14:29 16:39 18:54 *

Barrouat 8:01 10:11 12:26 14:31 16:41 18:56 *

Mingao 8:02 10:12 12:27 14:32 16:42 18:57 *

Le Lavoir 8:06 10:16 12:31 14:36 16:46 19:01 *

Les Genêts 8:07 10:17 12:32 14:37 16:47 19:02 *

Marjolaine 8:07 10:17 12:32 14:37 16:47 19:02 *

Place de Tassigny 8:08 10:18 12:33 14:38 16:48 19:03 20:10

Le Lavoir 8:09 10:19 12:34 14:39 16:49 19:04 20:11

Jamaïca 8:11 10:20 12:35 14:40 16:51 19:05 20:12

Saft 8:12 10:21 12:36 14:41 16:52 19:06 20:13

L'Olivette 8:13 10:22 12:37 14:42 16:53 19:07 20:14

La Torraca 8:14 10:24 12:39 14:44 16:54 19:09 20:15

Riva Bella 8:16 10:25 12:40 14:45 16:56 19:10 20:16

2ème Hameau 8:16 10:25 12:40 14:45 16:56 19:10 20:17

Val de Vesqui 8:17 10:26 12:41 14:46 16:57 19:11 20:17

Le Cottage 8:18 10:27 12:42 14:47 16:58 19:12 20:17

Mairie
de Roquebrune 

8:19 10:27 12:42 14:47 16:59 19:12 20:18

Churchill 8:19 10:28 12:43 14:48 16:59 19:13 20:19

Saint-Martin 8:20 10:29 12:44 14:49 17:00 19:14 20:20

Le Cirta 8:21 10:30 12:45 14:50 17:01 19:15 20:20

Cypris 8:22 10:31 12:46 14:51 17:02 19:16 20:21

Orchidées 8:23 10:32 12:47 14:52 17:03 19:17 20:22

RCM Victoria 8:25 10:33 12:48 14:53 17:05 19:18 20:23

Les Plages 8:25 10:34 12:49 14:54 17:05 19:19 20:24

Carnolès Gare SNCF 8:27 10:35 12:50 14:55 17:07 19:20 20:25

Foch 8:28 10:36 12:51 14:56 17:08 19:21 20:26

Carnolès Marché 8:29 10:37 12:52 14:57 17:09 19:21 20:27

Pont de l'Union 8:31 10:39 12:54 14:59 17:11 19:22 20:29

Viking 8:31 10:39 12:54 14:59 17:11 19:24 20:29

Madone Parc 8:32 10:40 12:55 15:00 17:12 19:25 20:30

Place d'Armes 8:33 10:41 12:56 15:01 17:13 19:26 20:31

Bas Borrigo 8:34 10:42 12:57 15:02 17:14 19:27 20:32

Carnot 8:35 10:43 12:58 15:03 17:15 19:28 20:33

Casino 8:36 10:44 12:59 15:04 17:16 19:29 20:34

Biovès 8:37 10:45 13:00 15:05 17:17 19:30 20:35

Le Louvre 8:38 10:46 13:01 15:06 17:18 19:31 20:36

Menton
Gare Routière 

8:39 10:47 13:02 15:07 17:19 19:32 20:37

Dimanche et jours fériés
Sunday and public holidays all year
Domenica e giorni festivi tutto l’anno

Pont Sainte Dévote
Gare SNCF 

9:55 11:55 14:25 17:55

Roqueville 9:56 11:56 14:26 17:56

Monaco Casino Office
de Tourisme

9:57 11:57 14:27 17:57

Beausoleil Marché 9:59 11:59 14:29 17:59

Beausoleil Eglise 10:00 12:00 14:30 18:00

L'abreuvoir 10:01 12:01 14:31 18:01

Bella Vista 10:02 12:02 14:32 18:02

Guynemer 10:02 12:02 14:32 18:02

Gaudeix 10:04 12:04 14:34 18:04

Monte Verdi 10:05 12:05 14:35 18:05

L'Aurore 10:06 12:06 14:36 18:06

Les Terrasses 10:07 12:07 14:37 18:07

Roland Dorgelès 10:07 12:07 14:37 18:07

ND de Bon Voyage 10:11 12:11 14:41 18:11

Fighiéra 10:13 12:13 14:43 18:13

La Tour 10:14 12:14 14:44 18:14

Barrouat 10:16 12:16 14:46 18:16

Mingao 10:17 12:17 14:47 18:17

Le Lavoir 10:21 12:21 14:51 18:21

Les Genêts 10:22 12:22 14:52 18:22

Marjolaine 10:22 12:22 14:52 18:22

Place de Tassigny 10:23 12:23 14:53 18:23

Le Lavoir 10:24 12:24 14:54 18:24

Jamaïca 10:25 12:25 14:55 18:25

Saft 10:26 12:26 14:56 18:26

L'Olivette 10:27 12:27 14:57 18:27

La Torraca 10:29 12:29 14:59 18:29

Riva Bella 10:30 12:30 15:00 18:30

2ème Hameau 10:30 12:30 15:00 18:30

Val de Vesqui 10:31 12:31 15:01 18:31

Le Cottage 10:32 12:32 15:02 18:32

Mairie
de Roquebrune 

10:32 12:32 15:02 18:32

Churchill 10:33 12:33 15:03 18:33

Saint-Martin 10:34 12:34 15:04 18:34

Le Cirta 10:35 12:35 15:05 18:35

Cypris 10:36 12:36 15:06 18:36

Orchidées 10:37 12:37 15:07 18:37

RCM Victoria 10:38 12:38 15:08 18:38

Les Plages 10:39 12:39 15:09 18:39

Carnolès Gare SNCF 10:40 12:40 15:10 18:40

Foch 10:41 12:41 15:11 18:41

Carnolès Marché 10:42 12:42 15:12 18:42

Pont de l'Union 10:44 12:44 15:14 18:44

Viking 10:44 12:44 15:14 18:44

Madone Parc 10:45 12:45 15:15 18:45

Place d'Armes 10:46 12:46 15:16 18:46

Bas Borrigo 10:47 12:47 15:17 18:47

Carnot 10:48 12:48 15:18 18:48

Casino 10:49 12:49 15:19 18:49

Biovès 10:50 12:50 15:20 18:50

Le Louvre 10:51 12:51 15:21 18:51

Menton
Gare Routière 

10:52 12:52 15:22 18:52

Tous les dimanches et jours fériés jusqu’à 16h : en raison du marché, les arrêts situés entre « Marché de Beausoleil » 
et « L’abreuvoir » sont reportés à l’arrêt provisoire « Bd du Général Leclerc ».

A
ve

c 
le

s 
ho

ra
ir

es
de

 la
 li

gn
e 

sc
ol

ai
re

24
S

 � B
ou

ti
qu

e 
Ze

st
  

Ze
st

’s
 s

ho
p 

/ 
N

eg
oz

io
 Z

es
t

• 
�G

ar
e 

ro
ut

iè
re

, 6
 a

ve
nu

e 
d

e 
So

sp
el

 -
 0

65
0

0
 M

en
to

n
	• 

�O
uv

er
t 

d
u 

lu
nd

i a
u 

sa
m

ed
i d

e 
7h

30
 à

 1
8h

30
 e

t 
le

 
�di

m
an

ch
e 

d
e 

9h
0

0
 à

 1
2h

30
 e

t 
d

e 
14

h0
0

 à
 1

7h
30

 
O

pe
n 

fr
om

 M
on

da
y 

to
 S

at
ur

da
y 

fr
om

 7
.3

0
 a

m
 u

nt
il 

6.
30

 p
m

 a
nd

 o
n 

Su
nd

ay
 fr

om
 9

 a
m

 to
 1

2.
30

 a
nd

 fr
om

 
2 

pm
 to

 5
.3

0
 p

m
 

A
pe

rt
o 

da
 lu

ne
dì

 a
 s

ab
at

o 
da

lle
 7

:3
0

 a
lle

 1
8:

30
 

e 
do

m
en

ic
a 

: d
al

le
 9

:0
0

 a
lle

 1
2:

30
 e

 d
al

le
 1

4:
0

0
 a

lle
 1

7:
30

	
�Po

in
ts

 d
e 

ve
nt

e 
C

ar
te

 1
0

 v
oy

ag
es

 
Po

in
t 

of
 s

al
e 

tic
ke

t 
10

 jo
ur

ne
ys

 
Pu

nt
o 

di
 v

en
di

ta
 b

ig
lie

tt
o 

10
 v

ia
gg

i 
• 

O
ff

ic
e 

du
 T

ou
ris

m
e,

 a
v.

 A
. B

ria
nd

 à
 R

oq
ue

br
un

e
	• 

La
 R

oq
ue

br
un

oi
se

, a
v.

 R
.P

oi
nc

ar
é 

à 
R

oq
ue

br
un

e
	• 

O
ff

ic
e 

du
 to

ur
is

m
e,

 a
v.

 B
oy

er
 à

 M
en

to
n

	• 
G

ui
ch

et
 u

ni
qu

e,
 p

la
ce

 d
e 

la
 L

ib
ér

at
io

n 
à 

B
ea

us
ol

ei
l

	• 
K

io
sq

ue
 d

u 
C

en
tr

e 
10

 b
d 

de
 la

 ré
pu

bl
iq

ue
 à

 B
ea

us
ol

ei
l

	• 
Ta

ba
c 

le
 M

ég
ot

 3
 b

d 
de

 la
 ré

pu
bl

iq
ue

 à
 B

ea
us

ol
ei

l

 ��L
’a

pp
li 

po
ur

 a
ch

et
er

 s
on

 t
ic

ke
t 

pa
r 

sm
ar

tp
ho

ne
 e

t 
pa

ye
r 

pa
r 

C
B

.

i
R

en
se

ig
ne

m
en

ts
In

fo
rm

at
io

n 
/ 

In
fo

rm
az

io
ni

 	
0

4.
93

.3
5.

93
.6

0
   

 w
w

w
.z

es
tb

us
.fr

	

Pa
ss

ag
es

 e
n 

te
m

ps
 r

ée
l

	N
ex

t 
bu

s 
in

 re
al

 t
im

e 
A

ut
ob

us
 in

 te
m

po
 re

al
e

�Fl
as

he
r 

le
 Q

R
 c

od
e 

pr
és

en
t 

à 
l’a

rr
êt

 
po

ur
 c

on
na

îtr
e 

en
 te

m
ps

 ré
el

 le
 p

ro
ch

ai
n 

 
pa

ss
ag

e 
du

 b
us

Circule uniquement en période scolaire Zone B
Only during school period
Solo durante il periodo scolastico

LàV

La Turbie Mairie 07:00

Mont Agel 07:01

Chemin du Cros d'Asnier 07:02

Bellevue/DDE 07:03

Intersect° RD 2564/RD 63 07:04

Hameau de Sillet 07:04

Ricard 07:11

Vigna 07:12

Lavoir 07:14

Les Genêts 07:15

Marjolaine 07:15

Place de Tassigny 07:16

Lavoir 07:17

Jamaïca 07:19

Saft 07:20

L'olivette 07:21

La Torraca 07:22

Riva Bella 07:23

2e Hameau 07:24

1er Hameau 07:25

Bien Située 07:26

Casernes 07:28

Carnolès Marché (St Joseph) 07:30

Pont de l'Union  07:32

Viking  07:32

Madone Parc  07:33

Places d'Armes 07:34

Borrigo 07:34

Les Bruyères 07:34

Albert 1er 07:35

La Vierge 07:36

Val d'Anaud 07:36

Les Oliviers - Lycée Curie 07:38

Collège Vento 07:43

Menton Stade (Lycée P.Valéry) 07:50

LàV Circule du lundi au vendredi

Ligne 24S 
La Turbie -> Collèges et 
Lycées de Menton
Horaires valables à partir 
du 1er septembre 2025

Horaires à partir du 1er septembre 2025



Horaires à partir du 1er septembre 2025

FONCTIONNEMENT

	 Mairie / Ambassade

	 École

	 Hôpital / Clinique

	 Poste

	 Centre Commercial

	 Cinéma

	 Théâtre

	 Église

	 Ambassade d’Italie

	 Casino

 	 Plage

	 Terrain de football

 	 Musée

	 Piscine

	 Office de Tourisme

	 Gare SNCF

Aucun bus ne circule le 1er mai.  Terminus

	 	 Arrêt dans les 2 sens

	 	 Arrêt dans 1 sens

	 	� Arrêt surélevé pour les 
personnes à mobilité réduite

	Dépositaire Zest

Ligne 24 Menton Gare Routière 
-> Monaco Pont Ste Dévôte SNCF

Du lundi au samedi toute l’année 
From monday to saturday all year 
Da lunedi al sabato tutto l’anno

Menton
Gare Routière 

6:35 8:55 11:10 13:15 15:25 17:40 19:45

Menton Gare SNCF 6:36 8:56 11:11 13:16 15:26 17:41 19:46

Collège Vento 6:37 8:57 11:12 13:17 15:27 17:42 19:47

Borrigo 6:38 8:58 11:13 13:18 15:28 17:43 19:48

Madone 6:38 8:59 11:14 13:19 15:29 17:44 19:48

Place d'Armes 6:39 8:59 11:14 13:19 15:29 17:44 19:49

Madone Parc 6:39 9:00 11:15 13:20 15:30 17:45 19:49

Viking 6:40 9:01 11:16 13:21 15:31 17:46 19:50

Pont de l'Union 6:41 9:01 11:16 13:21 15:31 17:46 19:51

Saint-Joseph 6:41 9:02 11:17 13:22 15:32 17:47 19:51

Carnolès Gare SNCF 6:43 9:04 11:19 13:24 15:34 17:49 19:53

Les Plages 6:44 9:05 11:20 13:25 15:35 17:50 19:54

Orchidées 6:45 9:06 11:21 13:26 15:36 17:51 19:55

Cypris 6:45 9:07 11:22 13:27 15:37 17:52 19:55

Le Cirta 6:46 9:09 11:24 13:29 15:39 17:54 19:56

Saint-Martin 6:47 9:10 11:25 13:30 15:40 17:55 19:57

Churchill 6:48 9:10 11:25 13:30 15:40 17:55 19:58

Mairie
de Roquebrune 

6:48 9:11 11:26 13:31 15:41 17:56 19:58

Le Cottage 6:49 9:12 11:27 13:32 15:42 17:57 19:59

Val de Vesqui 6:49 9:13 11:28 13:33 15:43 17:58 19:59

2ème Hameau 6:50 9:13 11:28 13:33 15:43 17:58 20:00

Riva Bella 6:50 9:14 11:29 13:34 15:44 17:59 20:00

La Torraca 6:51 9:15 11:30 13:35 15:45 18:00 20:01

L'Olivette 6:53 9:17 11:32 13:37 15:47 18:02 20:03

Saft 6:54 9:18 11:33 13:38 15:48 18:03 20:04

Jamaïca 6:55 9:19 11:34 13:39 15:49 18:04 20:04

Le Lavoir 6:55 9:21 11:36 13:41 15:51 18:06 20:05

Les Genêts 6:55 9:22 11:37 13:42 15:52 18:07 20:06

Marjolaine 6:56 9:22 11:37 13:42 15:52 18:07 20:06

Place de Tassigny 6:57 9:23 11:38 13:43 15:53 18:08 20:07

Le Lavoir 6:58 9:24 11:39 13:44 15:53 18:09 *

Mingao 7:01 9:27 11:42 13:47 15:57 18:12 *

Barrouat 7:02 9:28 11:43 13:48 15:58 18:13 *

La Tour 7:04 9:30 11:45 13:50 16:00 18:15 *

Fighiéra 7:05 9:31 11:46 13:51 16:01 18:16 *

ND de Bon Voyage 7:06 9:32 11:47 13:52 16:02 18:17 *

Roland Dorgelès 7:10 9:36 11:51 13:56 16:06 18:21 *

Les Terrasses 7:10 9:36 11:51 13:56 16:06 18:21 *

L'Aurore 7:11 9:37 11:52 13:57 16:07 18:22 *

Monte Verdi 7:12 9:38 11:53 13:58 16:08 18:23 *

Gaudeix 7:13 9:39 11:54 13:59 16:09 18:24 *

Guynemer 7:14 9:40 11:55 14:00 16:10 18:25 *

Bella Vista 7:15 9:41 11:56 14:01 16:11 18:26 *

L'abreuvoir 7:16 9:42 11:57 14:02 16:12 18:27 *

Beausoleil Eglise 7:16 9:42 11:57 14:02 16:12 18:27 *

Mairie de Beausoleil 7:17 9:43 11:58 14:03 16:13 18:28 *

Palais Gallia 7:18 9:44 11:59 14:04 16:14 18:29 *

Roqueville 7:19 9:45 12:00 14:05 16:15 18:30 *

Pont Sainte Dévote
Gare SNCF 7:20 9:46 12:01 14:06 16:16 18:31 *

Dimanche et jours fériés
Sunday and public holidays all year
Domenica e giorni festivi tutto l’anno

Menton
Gare Routière 

9:00 11:00 13:30 17:00

Menton Gare SNCF 9:01 11:01 13:31 17:01

Collège Vento 9:02 11:02 13:32 17:02

Borrigo 9:03 11:03 13:33 17:03

Madone 9:04 11:04 13:34 17:04

Place d'Armes 9:04 11:04 13:34 17:04

Madone Parc 9:05 11:05 13:35 17:05

Viking 9:06 11:06 13:36 17:06

Pont de l'Union 9:06 11:06 13:36 17:06

Saint-Joseph 9:07 11:07 13:37 17:07

Carnolès Gare SNCF 9:09 11:09 13:39 17:09

Les Plages 9:10 11:10 13:40 17:10

Orchidées 9:11 11:11 13:41 17:11

Cypris 9:12 11:12 13:42 17:12

Le Cirta 9:14 11:14 13:44 17:14

Saint-Martin 9:15 11:15 13:45 17:15

Churchill 9:15 11:15 13:45 17:15

Mairie
de Roquebrune 

9:16 11:16 13:46 17:16

Le Cottage 9:17 11:17 13:47 17:17

Val de Vesqui 9:18 11:18 13:48 17:18

2ème Hameau 9:18 11:18 13:48 17:18

Riva Bella 9:19 11:19 13:49 17:19

La Torraca 9:20 11:20 13:50 17:20

L'Olivette 9:22 11:22 13:52 17:22

Saft 9:23 11:23 13:53 17:23

Jamaïca 9:24 11:24 13:54 17:24

Le Lavoir 9:26 11:26 13:56 17:26

Les Genêts 9:27 11:27 13:57 17:27

Marjolaine 9:27 11:27 13:57 17:27

Place de Tassigny 9:28 11:28 13:58 17:28

Le Lavoir 9:29 11:29 13:59 17:29

Mingao 9:32 11:32 14:02 17:32

Barrouat 9:33 11:33 14:03 17:33

La Tour 9:35 11:35 14:05 17:35

Fighiéra 9:36 11:36 14:06 17:36

ND de Bon Voyage 9:37 11:37 14:07 17:37

Roland Dorgelès 9:41 11:41 14:11 17:41

Les Terrasses 9:41 11:41 14:11 17:41

L'Aurore 9:42 11:42 14:12 17:42

Monte Verdi 9:43 11:43 14:13 17:43

Gaudeix 9:44 11:44 14:14 17:44

Guynemer 9:45 11:45 14:15 17:45

Bella Vista 9:46 11:46 14:16 17:46

L'abreuvoir 9:47 11:47 14:17 17:47

Beausoleil Eglise 9:47 11:47 14:17 17:47

Mairie de Beausoleil 9:48 11:48 14:18 17:48

Palais Gallia 9:49 11:49 14:19 17:49

Roqueville 9:50 11:50 14:20 17:50

Pont Sainte Dévote
Gare SNCF 

9:51 11:51 14:21 17:51

LÉGENDE

Circule uniquement en période scolaire Zone B
Only during school period
Solo durante il periodo scolastico

Me LM_JV

Menton Stade (Lycée P.Valéry) 12:10 17:55

Collège Vento 12:17 18:02

Les Oliviers - Lycée Curie 12:20 18:05

Val d'Anaud 12:21 18:06

La Vierge 12:21 18:06

Albert 1er 12:21 18:06

Les Bruyères 12:22 18:07

Borrigo 12:23 18:08

Place d'Armes  12:23 18:08

Madone Parc  12:24 18:09

Viking  12:25 18:10

Pont de l'Union  12:26 18:11

St Joseph 12:27 18:12

Casernes 12:29 18:14

Bien Située 12:30 18:15

1er Hameau 12:31 18:16

2e Hameau 12:32 18:17

Riva Bella 12:33 18:18

La Torraca 12:34 18:19

L'olivette 12:35 18:20

Saft 12:36 18:21

Jamaïca 12:37 18:22

Lavoir 12:39 18:24

Les Genêts 12:40 18:25

Marjolaine 12:40 18:25

Place de Tassigny 12:41 18:26

Lavoir 12:42 18:27

Vigna 12:44 18:29

Ricard 12:45 18:30

Hameau de Sillet 12:52 18:37

Intersect° RD 2564/RD 63 12:53 18:38

Bellevue/DDE 12:54 18:39

Chemin du Cros d'Asnier 12:55 18:40

Mont Agel 12:56 18:41

La Turbie Mairie 12:57 18:42

Me Circule uniquement le mercredi

LM_JV Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Ligne 24S 
Collèges et Lycées de Menton 
-> La Turbie
Horaires valables à partir 
du 1er septembre 2025


